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PROFILATO 41X21 mm.PROFILATO 41X21 mm.

Codice                                                  Descrizione                                          Spess. mm. Conf.

Codice                                                  Descrizione                                         Spess. mm. Conf.

Codice                                                  Descrizione                                          Spess. mm. Conf.

Acciaio INOX AISI 304 

Zincato a caldo dopo lavorazione

Sendzimir

HB SL

41    3000    21  2,0

Misura asola
Lungh. Largh.

20 12

N.B.: Altri spessori a richiesta e per quantità da concordare.

02.0

STS0002                                   Profilato 41x21                                 2,0 3/60 mt.

STC0002                                   Profilato 41x21                                 2,0 3/60 mt.

STX0002                                   Profilato 41x21                                 2,0 3/60 mt.

Lungh.  mm.

Lungh.  mm.

Lungh.  mm.

3000 

3000 

3000 

4



HB SL

41    3000    41  2,0

Misura asola
Lungh. Largh.

20 12

Codice                                                  Descrizione                                         Lungh.  mm.

Lungh.  mm.

Lungh.  mm.

Spess. mm.

Spess. mm.

Spess. mm.

Conf.

Conf.

Conf.

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                         

Zincato a caldo dopo lavorazione

Acciaio INOX AISI 304 

PROFILATO 41X41 mm.

Profilato QNuQN================================ 3000 

3000 

3000 

2,0 3/60 mt.STS0012

2,0 3/60 mt.STC0012                                   Profilato 41x41                                 

2,0 3/60 mt.STX0012                                   Profilato 41x41                                 
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N.B.: Altri spessori a richiesta e per quantità da concordare.



Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm. Spess. mm. Conf.

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm. Spess. mm. Conf.

Zincatura elettrolitica

Giunto Profilato

HB SL
46     200     36    2

Giunto ProfilatoSTS0100 200x46x36 2 

STC0100 Giunto Profilato 200x46x36 2

Zincatura a caldo dopo lavorazione

L

B

S

H

Asola 13x24 mm.

Asola 13x24 mm.

6



Piastra piana a 1 foro

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

Piastra piana a 1 foroSTS0200 40x40

Fori   13

Piastra piana a 1 foroSTC0200 40x40

Fori   13

B

A

S

D

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Spess. mm. Conf.

40   40    6    13

Spess. mm. Conf.

6 1/20 pz.

6 1/20 pz.

SA B D

7



Zincatura a caldo dopo lavorazione

Misura mm.

Misura mm.

Spess. mm. Conf.

Spess.  mm. Conf.

SA DB

40   40    6

1/20pz.130x40

130x40

6

1/20pz.6

S

13

8

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                            

STS0202

Fori   13

STC0202

Fori   13

A

B D



Piastra piana 4 fori

Zincatura elettrolitica

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

STS0203 190x40

Fori   13

Piastra piana a 4 fori

STC0203 190x40

Fori   13

B

A

Spess. mm. Conf.

Spess. mm. Conf.

S DA B

190 40    6    13

1/20pz.6

1/20pz.6

S

9

D



Zincatura a caldo dopo lavorazione

BH DSA

13   60   40   43   6   

Misura  mm. Spess. mm. Conf.

Misura mm. Spess. mm. Conf.

1/20 pz.60x43x40 6

1/20 pz.60x43x40 6
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Piastra angolare 90° a 2 fori

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                            

STS0207

Fori   13

Piastra angolare 2 fori 

Piastra angolare 2 fori STC0207

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Fori   13

B

S

A

H

D



Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm. Spess. mm. Conf.

Piastra angolare 90° a 3 fori

Zincatura elettrolitica

Zincatura a caldo dopo lavorazione

BH S DA

93 40 58  6 13

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm. Spess. mm. Conf.

Piastra angolare  3 foriSTS0208 1/20 pz.93x58x40 6

Fori   13

Piastra angolare 3 fori

Zincatura a caldo dopo lavorazione

STC0208 1/20 pz.93x58x40 6

Fori   13

S

H

B

A

D
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Zincatura a caldo dopo lavorazione

BA S DH

109   92  40  6  13    

Misura mm. Spess. mm. Conf.

Misura mm. Spess. mm. Conf.

1/20 pz.109x92x40 6

1/20 pz.109x92x40 6
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Piastra angolare 90° 4 fori

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                            

Piastra angolare  4 foriSTS0210

Fori   13

Piastra angolare  4 fori

Zincatura a caldo dopo lavorazione

STC0210

Fori   13

H

A

B
D

S



Zincatura a caldo dopo lavorazione

BA S   DH

102   42 40   6  13

Misura mm. Spess. Conf.

Misura mm. Spess. mm. Conf.

102x42x40 6mm.

102x42x40 6

13

Zincatura elettrolitica

H

A

B

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                            

Piastra angolare a 45° 2 fori

s

STS0212 Piastra a 45° 2 fori

Fori   13

STC0212 Piastra a 45° 2 fori

Fori   13

45°



Zincatura elettrolitica

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Piastra angolare a 90° 4 fori rinforzata

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

Codice                                                  Descrizione                                            Misura mm.

STS0211 Piastra a 90° 4 fori rinforzata 104X84X40             

con 4 fori   13

STC0211 Piastra a 90° 4 fori rinforzata 104X84X40

Fori   13

B

A

S

BA S DH

104   84 40   6  13

Spess. mm. Conf.

Spess. mm. Conf.

1/20pz.6

6

14

H

D



Misura mm.

Misura mm.

Conf.

Conf.

Zincatura a caldo dopo lavorazione

S S1  E   DCBA

120 120 100  2     3   8,5  13

1/10pz.

1/10pz.

15

Supporto a Plafone fisso per profilato 41x41

Codice                                                  Descrizione                                            

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            

STS0240

con 4 fori di fissaggio

Fori   13

STC0240
con 4 fori di fissaggio

Fori   13

B

E

C

A

S1

S

D

Piastra 120x120

Piastra 120x120

spessore 3 mm.

spessore 3 mm.

spessore 2 mm.

spessore 2 mm.



Plafone con profilato 41x41

Plafone con profilato 41x41

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

STE1020

STE1021

STE1022

STE1023

STE1024

STC1020

STC1021

STC1022

STC1023

STC1024

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

Plafone con profilato

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

2 mm.

Spessore
Profilato

Spessore
Profilato

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Zincatura elettrolitica

Conf.

Conf.

200 mm.

200 mm.

300 mm.

300 mm.

400 mm.

400 mm.

500 mm.

500 mm.

600 mm.

600 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

3 mm.

Lunghezza 
Profilato

Lunghezza 
Profilato

Spessore
Piastra

Spessore
Piastra

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

16



Zincatura elettrolitica

Supporto a Cerniera per profilato 41x41

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura mm.

Misura mm.

Misura mm.

Supporto a Plafone regolabile STS0241

con 2 asole di fissaggio

130x116x43

Supporto a Plafone regolabile 

Supporto a cerniera 

STC0241

con 2 asole di fissaggio

130x116x43

110'x55x43

per sospensione profilato

A H B S

130    116      55 3

Spess. mm.

Spess. mm.

Spess. mm.

Conf.

Conf.

Conf.

3

3

3

17

Supporto a Plafone regolabile per profilato 41x41

130

1
1

6

S

H

A
B



Misura mm. Spess. mm. Conf.

Zincatura a caldo dopo lavorazione

D B A H S

 80 24 55  95  6

Misura mm. Spess. mm. Conf.

80x24x55x95 6 1/20pz.

80x24x55x95 6 1/20pz.

18

Codice                                                  Descrizione                                            

Codice                                                  Descrizione                                            

Piastra a Ganascia per profilato 

STS0250 Piastra a ganascia 

Spessore piastra 6 mm.

STC0250 Piastra a ganascia 

Spessore piastra 6 mm.

H
M8H

B

S

D

A



Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

N.B.: Altre misure a richiesta

Staffa reggitubo a collare per profilato 41x41 

STS0270 Staffa reggitubo Acciaio zincato

STS0271 Staffa reggitubo Acciaio zincato

Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

STS0272

STS0273

STS0274

STS0275

pqpMOTS

Staffa reggitubo Acciaio zincato

Staffa reggitubo Acciaio zincato

Staffa reggitubo Acciaio zincato

Staffa reggitubo Acciaio zincato

Staffa reggitubo Acciaio zincato

Misura                          

Misura                          

Conf.

Conf.

3/8"

1/2"

Misura                          

Misura                          

Misura                          

Misura                          

Misura                          

Conf.

Conf.

Conf.

Conf.

Conf.

3/4"

1"

1  1/4"

1  1/2"

2"

19



Realizzato con nastro decapato nero dado
elettrosaldato a proiezione e zincatura elettrolitica 

Attacco
mm

Carico
mm

Conf.

8/10 1000 50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1300

1300

2150

2150

2150

2150

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10

8/10 20

Codice                                                  

Collare pesante isofonico a due viti 
di bloccaggio in acciaio zincato

Diametro
mm

Diametro Dimensioni
mm

STE1040

STE1041

STE1042

STE1043

STE1044

STE1045

STE1046

STE1047

STE1048

STE1049

STE1050

STE1051

STE1052

STE1053

15 - 19

20 - 25

26 - 30

32 - 36

38 - 43 

44 - 49

50 - 55

56 - 61

75 - 80

87 - 92 

108 - 116

133 - 141

165 - 169

210 - 220

20 x 1.5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

20 x 2.0

20 x 2.0

20 x 2.0

20 x 2.0

20 x 2.0

20 x 3.0

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1  "

1  "

2"

2   "

3"

4"

5"

6"

8"

1/4

1/2

1/2



Codice                                                  

Codice                                                  

Misura Diam. Foratura
df./mm.

Diam. Foratura
df./mm.

Lungh. Tassello
df. /mm.

Lungh. Tassello
df. /mm.

Prof. Tassello
dx. /mm.

Prof. Tassello
dx. /mm.

Filettatura
Foratura

Filettatura
Foratura

Conf.

Conf.

903360

903361

903362

903363

903367

903368

903369

903370

Tassello Fissaggio Medio Pesante

6

8

10

12

8

10

12

15

10

12

15

18

28

35

39

46

60

70

90

100

24

31

34

41

45

50

60

75

M6

M8

M10

M12

M6

M8

M10

M12

1/100 pz.

1/100 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/25 pz.

Reticolato di posizionamento

903396

903397

903398

903399

903400

903401

12/45

12/60

12/80

15/85

15/130

20/85

Codice                                                  Conf.Misura Diametro foratura      
                                              df/mm                     

12

12

12

15

15

20

Lunghezza tassello        
lungh. mm.         

45

60

80

85

130

85

Profondità           
for. hp/mm.

Utilizzabile         

50

65

90

95

140

95

Accessori e Barre
M6-M8

Accessori e Barre
M6-M8

Accessori e Barre
FAV-M8

FAV-M10/110
BAC-14

FAV-M12-BAC16
ACC. M12

ACC. FAB-M10/16

10 pz

10 pz

10 pz

10 pz

10 pz

10 pz

21

Tassello Fissaggi Medi

Tassello interamente in ottone e filettatura metrica interna di facile espansione.
Si impiega in tutte quelle applicazioni con materiali di base compatti e di ridotto 
spessore portante o in ambienti corrosivi. 



Tasselli in nylon con tirafondo

Codice                                                  Misura Lunghezza Dimensione
Vite df/mm.Occhiello

903453

903454

903455

903456

903457

903458

903459

903460

Diam. For.
df./mm.

12/130

12/200

12/240

14/135

16/140

16/160

16/200

16/240

130

200

240

135

140

160

200

240

12

12

12

14

16

16

16

16

Codice                                                  

Tassello Ancorante per calcestruzzo

Spessore min
supporto

Diametro
foro

Profondità
del foro

Profondità
di inserimento

Profondità
effettiva 

ancoraggio

Diametro foro 
spess. fissabile

VCE1203

VCE1204

VCE1205

VCE1206

VCE1210

VCE1211

VCE1212

VCE1220

VCE1222

5 860 50

60 50

60 50

60 50

60 50

60 50

60 50

60 50

75 65

5 8

5 8

5 8

6 9

6 9

6 9

8 11

6 11

110

110

110

110

110

110

110

125

110

Profondità
di foratura

hf/mm.
Conf.

Conf.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

140

210

250

145

150

170

210

240

10

10

10

10

12

12

12

12

45

45

45

45

45

45

45

60

60

22

Misura

5,5x60

6,5x80

6,5x100

6,5x130

7,5x60

7,5x80

7,5x100

7,5x140

10x100



Codice                                                  

Tassello fissaggio pesante passante

903110

903111

903132

903133

903130

903112

903113

903134

903131

903136

903116

903118

903138

903119

903140

903120

903141

903123

903124

6/55

6/65

6/85

6/100

8/50

8/75

8/95

8/135

10/60

10/80

10/90

10/120

10/160

12/70

12/90

12/100

12/120

12/145

12/160

6

6

6

6

8

8

8

8

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

55

65

85

100

50

75

95

135

60

80

90

120

160

70

90

100

120

160

12

M6

M6

M6

M6

M8

M8

M8

M10

M10

M10

M10

M10

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/25 pz.

Dimensione Lunghezza Filettatura Conf.

Beccuccio D’IniezioneAttrezzo per iniezione

Codice                                                  
Codice                                                  

Misura
Misura

Articolo Idoneo

903395 10 cm. 300                                               

Conf.       
Conf.       

1                 
1                 

1                 

903393

903394

300 ml.

380 ml.

23\



Codice                                                  

Codice                                                  

Misura

Misura

Carichi ammissibili in KN consigliati per fissaggio

 su mattoni piani e muratura (1KN=100KG.

Carichi ammissibili in KN consigliati per fissaggio
 su mattoni forati con bussola retinata BPE (1KN=100KG.).

Tipo Tipo di di barra         barra         Tradizione         Tradizione         Taglio Taglio

Filettatura Filettatura 5.8                     5.8                     KN                            KN                            KN KN

3301 3301 (M8)                   (M8)                   2,00                          0,90                          3,00 1,00

3303 3303 (M10)                 (M10)                 2,60                          0,90                          3,40 1,50

3304 
3304 

(M12)                
(M12)                

2,80                           0,90                           3,90        2,00        

Contenuto 

Contenuto 

ml                   

ml                   

Numero 

Numero 

Misc.                   

Misc.                   

Conf.

Conf.

903391

903390

380

300

ml                                          

ml                                          

380                                         

300                                         

1                                                 

1                                                 

1                 

1                 

Temperatura

d’utilizzo

30° C.

5°C.                      

10 C.

20° C.

25° C.

Tempo di 

Lavorazione

15-25 min.                      

10-20 min.

5-10 min.

4-5-min.

2-5 min.

Tempi di 

Polimerizzazione

300-360 min.                      

240-300 min.

180 min.

120 min.

60 min.
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Bandella Asolata

Codice                                                  Descrizione                                         Misura mm. Spess. mm. Conf.

Codice                                                  Descrizione                                         Misura mm.                         Spess. mm. Conf.

Zincato a caldo dopo lavorazione

A B

B

SS
3000    25        2

STS0303 3/3mt.3000 2 

Zincatura sendzimir

STC0303 3/3mt.3000          2 

Zincatura a caldo dopo lavorazione

A

25



Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura                          

Misura                          

Misura                          

Conf.

Conf.

Conf.

Morsetto pressofuso attacco trave

STZ0365

STZ0366 1/50 pz.

1/50 pz.

1/50 pz.

STZ0367
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Graffa di aggancio a trave

Codice                                                  

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Conf.

Conf.

Conf.

Zincatura elettrolitica

Zincatura elettrolitica

Zincatura elettrolitica

Misura Trave

Misura Trave

Misura Trave

Graffa di aggancio a trave

acciaio zincato

STS0345 3-7mm. M6 1/50 pz.

Graffa di aggancio a trave

acciaio zincato

STS0346 8-12,5mm. M6 1/50 pz.

Graffa di aggancio a trave

acciaio zincato
STS0347 14-20mm. M6 1/50 pz.
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Misura                                 

Misura                                 

Conf.

Conf.

1/100pz.

1/100pz.

1/50pz.

1/50pz.

1/25pz.

1/25pz.

1/20pz.

1/20pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/5pz.

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M6

M8

M10

M12

M14

M16

28

N.B.: A richiesta altre lunghezze.

Asta Filettata zincata

Asta Filettata acciaio AISI 304

Asta Filettata

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Asta filettata mt. 1

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                                              

Descrizione                                                              

STX0311

STX0312

STX0313

STX0314

STX0315

STX0316



Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura  L - D

Misura  L - D

Conf.

Conf.

Zincatura elettrolitica

Dado Prolungato

STE0305

STX0305

M6x24

M6x24

1/50 pz.

1/50 pz.

STE0306

STX0306

M8x30

M8x30

1/50 pz.

1/50 pz.

STE0307

STX0307

M10x40

M10x40

1/50 pz.

1/50 pz.

STE0308

STX0308

M12x48

M12x48

1/50 pz.

1/50 pz.

Acciaio INOX A2

Acciaio INOX A2

Acciaio INOX A2

Acciaio INOX A2

Acciaio INOX A2
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Codice                                                  Descrizione                                            

Zincatura elettrolitica

Viti testa martello per profilato 41x41 

Codice                                                  Descrizione                                            

Zincatura a caldo dopo lavorazione

STE0110

STE0111

STE0112

STE0113

STE0114

STE0115

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

Testa martello con dado e rondella 

zincatura elettrolitica

STC0110

STC0111

STC0112

STC0113

STC0114

STC0115

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Testa martello con dado e rondella 

zincatura a caldo dopo lavorazione

Misura mm. Conf.

Misura mm. Conf.

M10x30mm. 1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

M10x50mm.

M10x80mm.

M12x35mm.

M12x50mm.

M12x80mm.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

1/10pz.

M10x30mm.

M10x50mm.

M10x80mm.

M12x35mm.

M12x50mm.

M12x80mm.
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Misura                          Conf.

Misura                          

Misura                          

Conf.

Conf.

Zincatura a caldo dopo lavorazione

L B H

35       20        6

Piastra a molla per profilato 41x21 

M8

M10

1/100pz.

1/100pz.

M8

M10

Base in acciaio zincato a caldo dopo lavorazione

Base in acciaio zincato a caldo dopo lavorazione

1/100pz.

1/100pz.

M8

M10

1/100pz.

1/100pz.

31

Codice                                                  Descrizione                                            

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Acciaio INOX AISI 304 

STE0323

STE0324

Piastra a molla corta
base in acciaio zincato

Piastra a molla corta
base in acciaio zincato

STC0323

STC0324

STX0323

STX0324

Base in acciaio INOX AISI 304

Base in acciaio INOX AISI 304



Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura                          

Misura                          

Conf.

Conf.

Zincatura a caldo dopo lavorazione

Acciaio INOX AISI 304 

L B H

35       20        6

Codice                                                  Descrizione                                            Misura                          Conf.

M8

M10

M12

STE0320

STE0321

STE0322

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

M8

M10

M12

STC0320

STC0321

STC0322

Base in acciaio zincato a caldo dopo lavorazione

Base in acciaio zincato a caldo dopo lavorazione

Base in acciaio zincato a caldo dopo lavorazione

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

M8

M10

M12

STX0320

STX0321

STX0322

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

Base in acciaio INOX AISI 304

Base in acciaio INOX AISI 304

Base in acciaio INOX AISI 304

Zincatura elettrolitica

32

35

20

Piastra a molla per profilato 41x41 



Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura  L-M

Misura  L-M

Conf.

Conf.

Zincatura elettrolitica

Zincatura acciaio A2

Vite Testa esagonale

VTE0600

VTE0601

VTE0602

VTE0605

VTE0621

VTE0622

VTE0625

VTE0652

VTE0655

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

VITE TE CLASSE 8.8

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

VTX0600

VTX0601

VTX0602

VTX0605

VTX0621

VTX0622

VTX0625

VTX0652

VTX0655

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

VITE TE CLASSE A2

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.

1/100 pz.
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L

M



Dado esagonale

Codice                                                  

Codice                                                  

Descrizione                                            

Descrizione                                            

Misura  

Misura  

Misura  A-A1

Misura  A-A1

Conf.

Conf.

Zincatura elettrolitica

 Acciaio A2

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

Dado esagonale

VTE1000

VTE1001

VTE1002

VTE1003

6x10 mm.

6x10 mm.

6x13 mm.

6x13 mm.

8x17 mm.

8x17 mm.

9X18,5 mm.

9X18,5 mm.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

VTX1000

VTX1001

VTX1002

VTX1003

34

M6

M8

M10

M12

M6

M8

M10

M12

A A1



Dado Flangiato

Codice                                                  Descrizione                                            Conf.

Zincatura elettrolitica

VTE1040

VTE1041

VTE1042

VTE1043

Dado flangiato

Dado flangiato

Dado flangiato

Dado flangiato

M6

M8

M10

M12

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

35

Misura                                            Misura  A-A1

6x10 mm.

7,5x13 mm.

10x15 mm.

12X18 mm.

A A1



Codice                                                  Descrizione                                            Misura D - D1                           Conf.

VTX1080

VTX1081

VTX1082

VTX1083

VTX1084

VTX1085

VTX1086

6

8x16

10x20

12x24

14x48

16x32

20x40

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

Rondella piana acciao A2

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

x12

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

D1D

Codice                                                  Descrizione                                            Misura  D - D1 Conf.

Zincatura elettrolitica

Zincatura acciaio A2

VTE1080

VTE1081

VTE1082

VTE1083

VTE1084

VTE1085

VTE1086

6

8x16

10x20

12x24

14x48

16x32

20x40

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

x12

36



Zincatura elettrolitica

Rondella a fascia larga

8x12

8x24

10x30

10x40

VTX1102

VTX1103

VTX1104

VTX1105

VTX1106

VTX1107

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Codice                                                  Descrizione                                            Misura D - D1 Conf.

Zincatura acciaio A2

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

Rondella Grower

Codice                                                  Descrizione                                            Misura                          Conf.

Zincatura elettrolitica

Codice                                                  Descrizione                                            Misura  D - D1 Conf.

8x12

8x24

10x30

10x40

VTE1102

VTE1103

VTE1104

VTE1105

VTE1106

VTE1107

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

Rondella a fascia larga

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

6

8

10

12

VTE1150

VTE1152

VTE1153

VTE1154

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.

1/100pz.
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...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

D1D



Codice              

Codice              

Codice              

Tubo             

Tubo             

Tubo             

Spessore 

Spessore 

Spessore 

Parete

Parete

Parete

Conf.

Conf.

Conf.

Descrizione:
Tubo rigido ricavato da lamiera di acciaio zincato.
Resistente ad ogni tipo di urto, allo schiacciamento e alla corrosione.
Particolarmente adatto per impianti stagni dove è richiesta 
un elevata resistenza meccanica e alla corrosione.

Lunghezza mm.

Lunghezza mm.

Lunghezza mm.

60423

60423

Descrizione:

TMS0011

TMS0012

TMS0013

TMS0014

TMS0015

TMS0016

1/40 pz.

1/40 pz.

1/20 pz.

1/20 pz.

1/12 pz. 

1/12 pz.

4000

4000

4000

4000

4000

4000

TMX0001

TMX0002

TMX0003

TMX0004

TMX0005

TMX0006

1/30 pz.

1/30 pz.

1/15 pz.

1/15 pz.

1/12 pz. 

1/12 pz.

3000

3000

3000

3000

3000

3000

TMX0011

TMX0012

TMX0013

TMX0014

TMX0015

TMX0016

1/40 pz.

1/40 pz.

1/20 pz.

1/20 pz.

1/12 pz. 

1/12 pz.

4000

4000

4000

4000

4000

4000

38

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice              

Codice              

Tubo                    

Tubo                    

Passaggio 

Passaggio 

Utile

Utile

Misure mm.

Misure mm.

Conf.

Conf.

Zincatura acciaio zincato

Zincatura acciaio INOX AISI 304

Curva 90°

TMS0020

TMS0021

TMS0022

TMS0023

TMS0024

TMS0025

16

20

25

32

40

50

1/40 pz.

1/40 pz.

1/20 pz.

1/20 pz.

1/12 pz. 

1/12 pz.

16

20

25

32

40

50

1/40 pz.

1/40 pz.

1/20 pz.

1/20 pz.

1/12 pz. 

1/12 pz.

TMX0020

TMX0021

TMX0022

TMX0023

TMX0024

TMX0025

39

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice              

Codice              

Tubo                    

Tubo                    

Passaggio 

Passaggio 

Utile

Utile

Filetto metrico ISO R68

Filetto metrico ISO R68

Conf.

Conf.

 Acciaio zincato

Acciaio Inox AISI 304

acciaio inox

TMO0040

TMO0041

TMO0042

TMO0043

TMO0044

TMO0045

16

20

25

32

40

50

12,5

16,5

22

28

35

45

M

M

M

M

M

M

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/20 pz.

1/10 pz.

1/5 pz.

16

20

25

32

40

50

12,5

16,5

22

28

35

45

M

M

M

M

M

M

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/20 pz.

1/10 pz.

1/5 pz.

TMX0040

TMX0041

TMX0042

TMX0043

TMX0044

TMX0045

40

Raccordo ad innesto rapido maschio Tubo-cassetta

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice              

Codice              

Tubo                    

Tubo                    

Passaggio 

Passaggio 

Utile

Utile

Conf.

Conf.

Acciaio Zincato

Acciaio Inox AISI 304

TMO0060

TMO0061

TMO0062

TMO0063

TMO0064

TMO0065

16

20

25

32

40

50

12,5

16,5

22

28

35

45

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/20 pz.

1/10 pz.

1/5 pz.

TMX0060

TMX0061

TMX0062

TMX0063

TMX0064

TMX0065

16

20

25

32

40

50

12,5

16,5

22

28

35

45

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/20 pz.

1/10 pz.

1/5 pz.

Grado di Protezione IP67

Raccordo ad innesto rapido Tubo - Tubo

41

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice                                                  Descrizione                                            Misura int. mm. Misura est. mm. Conf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura.

GMC0010

GMC0011

GMC0012

GMC0013

GMC0014

GMC0015

GMC0016

GMC0017

10

12                           18

15,5                         21

20,5                         27

26,5                         34

35                            43

40                            48

50,5                         58,5

15

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura
ricoperta in PVC

42

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice                                                  Descrizione                                            Misura int. mm. Misura est. mm. Conf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice
aggraffatura rinforzata ricoperta in PVC.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

Guaina Metallica Flessibile 
in acciaio zincato semplice aggraffatura rinf.

GMC0001

GMC0002

GMC0003

GMC0004

GMC0005

GMC0006

GMC0007

GMC0008

10

12                           18

15,5                         21

20,5                         27

26,5                         34

35                            43

40                            48

50,5                         58,5

15

43

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice                                                  

Codice                                                  Codice                                                  Codice                                                  Filetto Filetto Filetto Tubo Conf.

Tubo Tubo Raggio di curvatura  Peso (gr/mt.) Conf.

GMC0020

GMC0021

GMC0022

GMC0023

GMC0024

GMC0025

GMC0026

GMC0027

GMO0100

GMO0101

GMO0102

GMO0103

GMO0104

GMO0105

GMO0106

GMO0107

GMO0108

GMO0109

GMO0110

GMO0111

GMO0112

GMO0120

GMO0121

GMO0122

GMO0123

GMO0124

GMO0125

GMO0126

GMO0127

GMO0128

GMO0129

GMO0130

GMO0131

GMO0132

GMO0133

GMO0141

GMO0142

GMO0143

GMO0144

GMO0145

GMO0146

GMO0147

GMO0148

GMO0149

GMO0150

GMO0151

GMO0152

44

Raccordo metallico Maschio Guaina-cassetta

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice                                                  Tubo Guaina Interna            Passaggio Utile Conf.

Codice                                                  Codice                                                  Tubo TuboConf. Conf.

TMO0080

TMO0081

TMO0082

TMO0083

TMO0085

TMO0086

TMO0087

TMO0088

TMO0090

TMO0091

TMO0092

TMO0093

20350

20351

20352

20353

20354

20355

20350/TX

20351/TX

20352/TX

20353/TX

20354/TX

20355/TX

45

Grado di Protezione IP45

SISTEMI GUIDA CAVI



Codice                                                  

Codice              Tubo                    Passaggio Utile Filetto metrico ISO R68 Conf.

Boccole Terminali in PVC

TMO0040

TMO0041

TMO0042

TMO0043

TMO0044

TMO0045

16

20

25

32

40

50

12,5

16,5

22

28

35

45

M

M

M

M

M

M

1/50 pz.

1/50 pz.

1/25 pz.

1/20 pz.

1/10 pz.

1/5 pz.

Misure Utili mm. Misure Esterne mm.

CMA0001

CMA0002

CMA0003

CMA0004

CMA0005

CMA0006

CMA0007

90

128

154

178

239

294

392

90

103

129

155

202

244

298

53

55

58

74

85

114

144

100

140

166

192

253

314

410

100

115

142

168

217

264

315

59

60

64

80

93

122

153

46

Cassetta di derivazione
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47

SISTEMI GUIDA CAVI

(PG DIN40430)

Codice                                                  Codice                                                  Filetto mm. Filetto mm.Conf. Conf.

(GAS ISO 228)

(MET. ISO R68)

Codice                                                  Codice                                                  Filetto mm. Filetto mm.Conf. Conf.

TMO0100

TMO0101

TMO0102

TMO0103

TMO0104

TMO0105

TMO0106

TMO0107 2 10

TMO0110

TMO0111

TMO0112

TMO0113

TMO0114

TMO1115

TMO0016

       -

TMO0017

TMO0018

TMO0019               48                          10

       -

TMO0120

       -

TMO0121

       -

TMO0122

TMO0123

       -

TMO0124

       -

TMO0125

       - 10



Condizioni Generali di Vendita

Grazie di averci scelto!
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stampa:tipografiacasoria@libero.it
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